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Månadsbrev Januari – 22 från PRO Hennan 

 

Jag öppnar upp detta månadsbrev med att vi glädjande ökar på med nya medlemmar och jag 

kan lova att det här är bara början trots att pandemibekymren hopar sig igen och åter sätter 

käppar i föreningshjulen.  

Denna gång hälsar vi varmt Välkomna till Eva Gunnarsson Hennan som återkommer till 

Hennan efter en tid i sjukvårdens tjänst i Uppsala dit hon pendlat men nu är det pension som 

gäller sedan december. Från Sundsvall har vi även nöjet att räkna in det äkta paret Roger 

och Gunnel Åsell som undertecknad känt i många år från mitt tidigare yrkesverksamma liv. 

Roger och Gunnel spelar mycket golf sommarhalvåret med många resor med sin husbil runt 

Sverige och utsikten är nu stor att de nog dyker upp på något av våra upptåg här under 

sommaren parallellt som golfbanan i Ljusdal får mer besök. 

Pandemibekymren ja. Tyvärr så accelererade denna farsot igen i årstider när det mesta av 

umgängen sker inomhus. Min och hela styrelsens åsikt är därför att vi måste ställa in utlysta 

arrangemang i januari och februari. Sedan tar vi höjd för mars i mitten av februari via ett 

styrelsemöte. Så det som nu är inställt med andra ord är följande… 

* Medlemsmötet på Väljegården 27/1 

* Föreningsbowlingen i Ljusdal 7/2 

* Årsmötet på Väljegården 17/2 

När det gäller Sallys Stickcafé som återstartar för året 31/1 så kommer det fortgå varje 

måndag tillsvidare då det brukar bestå av en kärntrupp på lite under 10 personer. 

Men har ni frågor om dessa träffar och vill ev. komma så slå Sally eller Ulla en signal före vad 

som gäller. Väljegården är som bekant stor och man behöver inte sitta i knä på varandra. 

 

Tar även tillfället i akt och meddela att styrelsen beslutat här i januari att när tiderna blir mer 

gynnsamma ska en studiecirkel startas runt PRO Hennans historia och som vi hoppas att vi 

får en bra representation av medlemmar som varit med ett tag kring. Utöver detta så 

kommer vi även starta upp en PRO Hennans dag på en fast dag varje år i juli månad och då 

ska det inte snålas med energi. Familjearrangemang med lekar och bus öppna både för 

medlemmar och övriga över en hel dag och dagen  avslutas först när det är kväll med en 

middag med underhållning. Men då endast för PRO medlemmarna. Hoppas studiecirkeln 

gått i mål då och den blir i så fall en av agendans huvudnummer i så fall. 

 

Men vi hörs med nya bulletiner och tillrop i mitten av februari och hur landet ligger för PRO 

Hennan och till dess så gör inget som jag inte skulle göra. Utan var rädda om Er samt Håll ut! 

 

Billy Eng 

 


